２０２３年２月１１日

各 位

多摩都市モノレール株式会社

【お詫び】昨日の運転見合わせについて

 多摩都市モノレール株式会社（本社：東京都立川市、社長：醍醐 勇司）では、降雪の影響に

より、一時運転を見合わせました。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

詳細は下記のとおりです。

記

１ 発生日時

  ２０２３年２月１０日（金）１８時１０分

２ 発生場所

  多摩都市モノレール 全線

３ 概  況

  １８時１０分  路面凍結のため、中央大学・明星大学駅～多摩動物公園駅間で登坂不能と

          なり、全線で運転見合わせ

  １８時４５分  全線で運転を再開

４ 影  響

  ・運転見合わせ時間：１８時１０分から１８時４５分までの３５分間

  ・運 休 本 数：２０本

  ・影 響 人 員：約４，０００人

  以上のほか、降雪の影響で、１０時０７分頃から全線でダイヤ乱れが発生したほか、運行を

予定していた中央大学・明星大学駅始発の１６時台の臨時列車４本を運休いたしました。併せ

てお詫び申し上げます。

以 上